



Ankara’da bulunan “**Fatsa ve Çevre İlçeler Kültür ve Yardımlaşma Derneği**” nin geleneksel iftar yemeği; **12**

Temmuz 2014 Cumartesi

günü, Fatsa ve Çevre İlçelere mensup hemşerilerimizin katılımı ile MTA
(Maden Tetkik Arama Genel Müdürlüğü)
sosyal tesislerinde gerçekleşti.

Milletvekilimiz **Sn. İdris YILDIZ**, Eski Milletvekillerimizden, **Sn. Hamit TAŞÇI**’ nın katıldıkları,
Milletvekilllerimiz

Sn. Ertuğrul GÜNAY, **Sn. Mustafa HAMARAT**

ve

Sn. Fatih Han ÜNAL’

ın telgraf gönderdikleri iftar yemeğine ayrıca;

Fatsa Belediyesi Eski Başkanlarından **Sn, Yener TOPALOĞLU**, Siirt Üniversitesi Rektör
Yard. **Sn. Yüksel BİRİNCİ**

, Enerji Bakanlığı eski Genel Müdürlerinden

Sn. Dç. Dr. Yener TOPÇUOĞLU

, MTA Daire Başkanlarından

Sn. Halit ONUR,

KİK Hukuk Müşaviri

Sn. Ergün TAŞCI,

İşadamlarımızdan;

Sn. Ahmet DEMİRCAN, **Sn. Cenan DEMİRCAN**

,

Sn. Hayrettin

AZAPOĞLU

,

Sn. Kenan MARANGOZ, **Sn. Nazım ÖZMADEN**, **Sn. Zeki ŞAHİN** **Sn. Nihat ÖZDEMİR**,

ve genç avukatlarımızdan;

Sn. Cenk KALEM, Sn. Sevilay YALÇIN, Sn. Azmi Mert YALÇIN,

Ordu Vakfı Başkanı **Sn. Kutsi YEREBASMAZ**, Ankara Gezginler Kulübü Derneği Başkanı **Sn. Timur ÖZKAN,**

Ankara Kumrulular Derneği Başkanı

Sn. Vedat İLKIAZ

ve Yönetim Kurulu üyeleri, Ankara-Aybastılılar Derneği Başkanı

Sn. Murat BOZKURT

ve yönetim kurulu üyeleri

, **Ordu Vakfı Türk Sanat Müziği Korosu**

üyeleri,

Derneğimizin Kurucu Başkanı ve Onur Kurulu Üyesi **Sn. Taylan ATAÖĞLU**, ile **13. Dönem Yönetim kurulu üyeleri, dernek üyeleri ve hemşerilerimiz, aileleri ile birlikte** katıldı.

22. Dönem Ordu Milletvekilimiz **Sn. Hamit TAŞÇI**’ nın ifa ettiği “İftar Duası” sırasında, geçen yıl kaybettiğimiz eski Milletvekillerimizden

Sn. Sami TANDOĞDU’

yu anması, katılımcılara duygulu anlar yaşattı,

Daha sonra söz alan, 13. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı **Sn. Fahri Çetin ÇAVUŞOĞLU**;

Davete katılan misafirlerle birlikte, geçen yıl olduğu gibi, bu yıl da İFTAR programının MTA tesislerinde yapılmasına ve iftar öncesinde, MTA bünyesinde yer alan **Tabiat Tarihi Müzesinin** gezilmesine imkan sağlayan, hemşerimiz ve Dernek Denetim Kurulu Üyesi, MTA Bilimsel Dokümantasyon ve Tanıtma Dairesi Başkanı

Sn. Halit ONUR’

a da teşekkür ederek sözlerine başladıktan sonra,

-Derneğin, 1987 yılından bu yana 27 yıldır, rehberlik, müşavirlik ve tanıtım işlevlerini yerine getirmek amacıyla faaliyette bulunduğunu,

Artık web ortamında ulaşılabilir duruma geldiklerini,

2 Kasım-2013 de bir ilki başararak, Fatsa’da “**GOLİBİCE Fatsa Buluşması**” programını gerçekleştirdiklerini,

Fatsa ve Çevresinin tanıtımına yönelik çalışmaların daha ön plana çıkarılması konusunda gayret gösterdiklerini, “**GOLİBİCE Fatsa Buluşması**” programında konuşmacı olarak katılan, Ankara Gezginler Kulübü derneği Başkanı olan

Sn. Timur ÖZKAN

ın kaleme aldığı ve İngilizce-Türkçe olarak Fatsa’ nın tanıtıldığı

The BEST

dergisinin son sayısında yer alan yazının, bu yöndeki gayretlerin bir ürünü olduğunu, belirtti.

-Dernek Merkezi alımı, Öğrenci bursları, derneğe sürekli gelir getirecek bir kaynağın temini konularında istenen seviyede bir gelişmeyi henüz sağlayamadıklarını da ifade eden ÇAVUŞOĞLU, Sözlerini; 13. Dönem Yönetim Kurulu olarak 2015 Nisan ayında olağan Genel Kurula gideceklerini, yeni dönemde, dernek çalışmalarında mesaisini esirgemeyecek gönüllülerin görev almalarını arzu ettiklerini belirterek tamamladı.

Konuşmasının ardından, Milletvekilllerimiz **Sn. Ertuğrul GÜNAY, Sn. Mustafa HAMARAT ve Sn. Fatih Han ÜNAL**

tarafından gönderilen telgrafları okuyan

ÇAVUŞOĞLU

, İftar yemeğine katılan Milletvekilimiz

Sn. İdris YILDIZ

ı kürsüye davet etti.

Yaptığı kısa konuşmada, katılımcılara hoş geldiniz diyen ve bir arada olmaktan mutluluk duyduğunu ifade eden **Sn. YILDIZ**, Kardeşlik duygularının çoğaldığı, dayanışmanın arttığı ramazan ayının herkese barış ve huzur getirmesi dileğinde bulundu.

Katılımcıların genel olarak eşleri ve çocuklarıyla birlikte iştirak ettiği ve dostlarıyla buluştuğu iftar yemeği, harareti sohbetler eşliğinde devam etti.

